
Zarządzenie nr 41/2023

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ŁOPUCHÓWKO
z dnia 28.06.2023 r.   

         
w sprawie: wprowadzenia regulaminu zawodów wędkarskich na Jeziorze Worowo

zn. spr.: ZG.7414.1.2023

Na podstawie § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., zarządzam co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do stosowania regulamin zawodów wędkarskich na Jeziorze 
Worowo, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ilość załączników: 1

 
  

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Łopuchówko

 Tomasz Markiewicz

/podpisano elektronicznie/


		2023-06-28T12:21:05+0000
	Tomasz Stanisław Markiewicz




